
202211-2025 Page 1/12

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 202211-2025 - Ergebnis

Schweden – Reinigungsdienste – Specialstädtjänster
OJ S 62/2025 28/03/2025
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Dienstleistungen

1. Beschaffer

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: Upphandlingscenter Falun Borlänge-regionen
E-Mail: uhc@ludvika.se
Rechtsform des Erwerbers: Lokale Gebietskörperschaft
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Allgemeine öffentliche Verwaltung

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: Borlänge kommun
E-Mail: kommun@borlange.se
Rechtsform des Erwerbers: Lokale Gebietskörperschaft
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Allgemeine öffentliche Verwaltung

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: Falu kommun
E-Mail: kontaktcenter@falun.se
Rechtsform des Erwerbers: Lokale Gebietskörperschaft
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Allgemeine öffentliche Verwaltung

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: Gagnefs kommun
E-Mail: registrator@gagnef.se
Rechtsform des Erwerbers: Lokale Gebietskörperschaft
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Allgemeine öffentliche Verwaltung

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: Säters kommun
E-Mail: kommun@sater.se
Rechtsform des Erwerbers: Lokale Gebietskörperschaft
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Allgemeine öffentliche Verwaltung

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: Ludvika kommunfastigheter AB
E-Mail: info.fastighetsbolagen@ludvika.se
Rechtsform des Erwerbers: Lokale Gebietskörperschaft
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Allgemeine öffentliche Verwaltung

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: LudvikaHem AB
E-Mail: info.fastighetsbolagen@ludvika.se
Rechtsform des Erwerbers: Lokale Gebietskörperschaft
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Allgemeine öffentliche Verwaltung

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: Tryggheten i Ludvika

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/202211-2025
mailto:uhc@ludvika.se
mailto:kommun@borlange.se
mailto:kontaktcenter@falun.se
mailto:registrator@gagnef.se
mailto:kommun@sater.se
mailto:info.fastighetsbolagen@ludvika.se
mailto:info.fastighetsbolagen@ludvika.se


202211-2025 Page 2/12

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

1.1.

E-Mail: info.fastighetsbolagen@ludvika.se
Rechtsform des Erwerbers: Lokale Gebietskörperschaft
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Allgemeine öffentliche Verwaltung

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: Gagnefsbostäder AB
E-Mail: gbab@gagnef.se
Rechtsform des Erwerbers: Lokale Gebietskörperschaft
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Allgemeine öffentliche Verwaltung

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: AB Borlänge Energi
E-Mail: kund@borlange-energi.se
Rechtsform des Erwerbers: Lokale Gebietskörperschaft
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Allgemeine öffentliche Verwaltung

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: AB Borlänge Elnät
E-Mail: kund@borlange-energi.se
Rechtsform des Erwerbers: Lokale Gebietskörperschaft
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Allgemeine öffentliche Verwaltung

2. Verfahren

Verfahren
Titel: Specialstädtjänster
Beschreibung: Vill ni vara leverantör av specialstädtjänster till flera kommuner och kommunala 
bolag i Dalarna?   Upphandlingscenter genomför nu en upphandling av Specialstädtjänster till 
Borlänge kommun, AB Borlänge Energi, AB Borlänge Elnät, Falu kommun, Gagnefs kommun, 
Gagnefsbostäder AB, Ludvika Kommun, Ludvika Kommunfastigheter AB, LudvikaHem AB, 
Tryggheten i Ludvika, Säters kommun.    I Specialstädtjänster ingår olika typer av tjänster. 
Upphandlingen är uppdelad i delområde flyttstäd, byggstäd, golvvård, tvätt av fasta mattor, 
övrig specialstäd samt delområde höghöjdsstädning.   Välkomna att lämna anbud!
Kennung des Verfahrens: 669e38cb-69d0-47ac-beaa-61304792d8cc
Verfahrensart: Offenes Verfahren
Das Verfahren wird beschleunigt: nein

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 90910000 Reinigungsdienste

Erfüllungsort
Land, Gliederung (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Schweden

Wert
Geschätzter Wert ohne MwSt.: 5 700 000,00 SEK

Allgemeine Informationen
Rechtsgrundlage: 
Richtlinie 2014/24/EU

mailto:info.fastighetsbolagen@ludvika.se
mailto:gbab@gagnef.se
mailto:kund@borlange-energi.se
mailto:kund@borlange-energi.se


202211-2025 Page 3/12

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Los

Los: LOT-0001
Titel: Flyttjänster, Byggtjänster, Golvvård, tvätt av fasta mattor och övrig specialstäd
Beschreibung: Vill ni vara leverantör av specialstädtjänster till flera kommuner och kommunala 
bolag i Dalarna?   Upphandlingscenter genomför nu en upphandling av Specialstädtjänster till 
Borlänge kommun, AB Borlänge Energi, AB Borlänge Elnät, Falu kommun, Gagnefs kommun, 
Gagnefsbostäder AB, Ludvika Kommun, Ludvika Kommunfastigheter AB, LudvikaHem AB, 
Tryggheten i Ludvika, Säters kommun.    I Specialstädtjänster ingår olika typer av tjänster. 
Upphandlingen är uppdelad i delområde flyttstäd, byggstäd, golvvård, tvätt av fasta mattor, 
övrig specialstäd samt delområde höghöjdsstädning.   Välkomna att lämna anbud!
Interne Kennung: urn:eavrop:mdn:ProcurementProject:92793:Lot:1

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 90910000 Reinigungsdienste

, Zusätzliche Einstufung (cpv): 90911100 Reinigung von Unterkünften 90911200 
, Gebäudereinigung 90919300 Reinigung von Schulen

Erfüllungsort
Land, Gliederung (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Schweden

Geschätzte Dauer
Datum des Beginns: 21/02/2025
Enddatum der Laufzeit: 19/02/2029

Verlängerung
Maximale Verlängerungen: 2
Der Erwerber behält sich das Recht vor, zusätzliche Käufe vom Auftragnehmer zu tätigen, wie 
hier beschrieben: Förlängningsoption avtal max till 2029-02-20

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: ja

Strategische Auftragsvergabe
Ziel der strategischen Auftragsvergabe: Erfüllung sozialer Zielsetzungen
Beschreibung: Arbetsrättsliga villkor
Ziel der strategischen Auftragsvergabe: Verringerung der Auswirkungen auf die Umwelt
Beschreibung: Miljökrav på städkemikalier samt transporter.
Ziel der strategischen Auftragsvergabe: Erfüllung sozialer Zielsetzungen
Beschreibung: Sociala krav
Ziel der strategischen Auftragsvergabe: Erfüllung sozialer Zielsetzungen
Beschreibung: Sociala krav
Konzept zur Verringerung der Umweltauswirkungen: Klimaschutz
Gefördertes soziales Ziel: Faire Arbeitsbedingungen, Gleichstellung der Geschlechter, 
Gleichstellung von ethnischen Gruppen

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Preis



202211-2025 Page 4/12

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Beschreibung: Totalpris för angivna prisfrågor per område.
: Kriterium

: Art Qualität
Beschreibung: Mervärdesavdrag per grupp för kriteriet sysselsättningsfrämjande krav.
Beschreibung der anzuwendenden Methode, wenn die Gewichtung nicht durch Kriterien 
ausgedrückt werden kann: Lägst pris i förhållande till kvalitet. Maximalt mervärdesavdrag för 
kriteriet sysselsättningsfrämjande krav om 10 000 SEK per grupp av det totala värdet fördelat 
på område 1, 3 000 000 SEK respektive område 2, 2 700 000 SEK

Techniken
Rahmenvereinbarung: Rahmenvereinbarung ohne erneuten Aufruf zum Wettbewerb
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Förvaltningsrätten i Falun
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: 
Upphandlingscenter Falun Borlänge-regionen
TED eSender: Antirio AB

Los: LOT-0002
Titel: Höghöjdsstädning
Beschreibung: Vill ni vara leverantör av specialstädtjänster till flera kommuner och kommunala 
bolag i Dalarna?   Upphandlingscenter genomför nu en upphandling av Specialstädtjänster till 
Borlänge kommun, AB Borlänge Energi, AB Borlänge Elnät, Falu kommun, Gagnefs kommun, 
Gagnefsbostäder AB, Ludvika Kommun, Ludvika Kommunfastigheter AB, LudvikaHem AB, 
Tryggheten i Ludvika, Säters kommun.    I Specialstädtjänster ingår olika typer av tjänster. 
Upphandlingen är uppdelad i delområde flyttstäd, byggstäd, golvvård, tvätt av fasta mattor, 
övrig specialstäd samt delområde höghöjdsstädning.   Välkomna att lämna anbud!
Interne Kennung: urn:eavrop:mdn:ProcurementProject:92793:Lot:2

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 90910000 Reinigungsdienste

, Zusätzliche Einstufung (cpv): 90911100 Reinigung von Unterkünften 90911200 
, Gebäudereinigung 90919300 Reinigung von Schulen

Erfüllungsort
Land, Gliederung (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Schweden

Geschätzte Dauer
Datum des Beginns: 21/02/2025
Enddatum der Laufzeit: 19/02/2029

Verlängerung
Maximale Verlängerungen: 2
Der Erwerber behält sich das Recht vor, zusätzliche Käufe vom Auftragnehmer zu tätigen, wie 
hier beschrieben: Förlängningsoption avtal max till 2029-02-20

Allgemeine Informationen



202211-2025 Page 5/12

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: ja

Strategische Auftragsvergabe
Ziel der strategischen Auftragsvergabe: Erfüllung sozialer Zielsetzungen
Beschreibung: Arbetsrättsliga villkor
Ziel der strategischen Auftragsvergabe: Verringerung der Auswirkungen auf die Umwelt
Beschreibung: Miljökrav på städkemikalier samt transporter.
Ziel der strategischen Auftragsvergabe: Erfüllung sozialer Zielsetzungen
Beschreibung: Sociala krav
Ziel der strategischen Auftragsvergabe: Erfüllung sozialer Zielsetzungen
Beschreibung: Sociala krav
Konzept zur Verringerung der Umweltauswirkungen: Klimaschutz
Gefördertes soziales Ziel: Faire Arbeitsbedingungen, Gleichstellung der Geschlechter, 
Gleichstellung von ethnischen Gruppen

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Preis
Beschreibung: Totalpris för angivna prisfrågor per område.

: Kriterium
: Art Qualität

Beschreibung: Mervärdesavdrag per grupp för kriteriet sysselsättningsfrämjande krav.
Beschreibung der anzuwendenden Methode, wenn die Gewichtung nicht durch Kriterien 
ausgedrückt werden kann: Lägst pris i förhållande till kvalitet. Maximalt mervärdesavdrag för 
kriteriet sysselsättningsfrämjande krav om 10 000 SEK per grupp av det totala värdet fördelat 
på område 1, 3 000 000 SEK respektive område 2, 2 700 000 SEK

Techniken
Rahmenvereinbarung: Rahmenvereinbarung ohne erneuten Aufruf zum Wettbewerb
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Förvaltningsrätten i Falun
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: 
Upphandlingscenter Falun Borlänge-regionen
TED eSender: Antirio AB

6. Ergebnisse

Höchstwert der Rahmenvereinbarungen in diesem Verfahren: 8 550 000,00 SEK

Ungefährer Wert der Rahmenvereinbarungen: 5 700 000,00 SEK

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0001
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.
Rahmenvereinbarung: 
Höchstwert der Rahmenvereinbarung: 4 500 000,00 SEK
Neu geschätzter Wert der Rahmenvereinbarung: 3 000 000,00 SEK



202211-2025 Page 6/12

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.2. Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: RH Städ AB
Angebot: 
Kennung des Angebots: 3302456
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0001
Konzession – Wert: 
Vergabe von Unteraufträgen: Nein
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: 3302456
Datum der Auswahl des Gewinners: 24/01/2025
Datum des Vertragsabschlusses: 25/01/2025
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: COOR ILV AB
Angebot: 
Kennung des Angebots: 3302448
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0001
Konzession – Wert: 
Vergabe von Unteraufträgen: Nein
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: 3302448
Datum der Auswahl des Gewinners: 24/01/2025
Datum des Vertragsabschlusses: 25/01/2025
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: Anderssons Städ & Fönsterputs Aktiebolag
Angebot: 
Kennung des Angebots: 3302444
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0001
Konzession – Wert: 
Vergabe von Unteraufträgen: Nein
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: 3302444
Datum der Auswahl des Gewinners: 24/01/2025
Datum des Vertragsabschlusses: 25/01/2025

Nicht erfolgreiche Bieter: 
Offizielle Bezeichnung: NRDC AB

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 4

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0002
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.
Rahmenvereinbarung: 
Höchstwert der Rahmenvereinbarung: 4 050 000,00 SEK
Neu geschätzter Wert der Rahmenvereinbarung: 2 700 000,00 SEK

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 



202211-2025 Page 7/12

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

Offizielle Bezeichnung: RH Städ AB
Angebot: 
Kennung des Angebots: 3302457
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0002
Konzession – Wert: 
Vergabe von Unteraufträgen: Nein
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: 3302457
Datum der Auswahl des Gewinners: 24/01/2025
Datum des Vertragsabschlusses: 25/01/2025
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: COOR ILV AB
Angebot: 
Kennung des Angebots: 3302449
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0002
Konzession – Wert: 
Vergabe von Unteraufträgen: Nein
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: 3302449
Datum der Auswahl des Gewinners: 24/01/2025
Datum des Vertragsabschlusses: 25/01/2025
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: Anderssons Städ & Fönsterputs Aktiebolag
Angebot: 
Kennung des Angebots: 3302445
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0002
Konzession – Wert: 
Vergabe von Unteraufträgen: Nein
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: 3302445
Datum der Auswahl des Gewinners: 24/01/2025
Datum des Vertragsabschlusses: 25/01/2025

Nicht erfolgreiche Bieter: 
Offizielle Bezeichnung: NRDC AB

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 4

8. Organisationen

ORG-0001
Offizielle Bezeichnung: Upphandlingscenter Falun Borlänge-regionen
Registrierungsnummer: 212000-2270
Postanschrift: Carlavägen 24
Stadt: Ludvika
Postleitzahl: 771 30
Land, Gliederung (NUTS): Dalarnas län (SE312)



202211-2025 Page 8/12

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Land: Schweden
E-Mail: uhc@ludvika.se
Telefon: 0240-86000
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer
Federführendes Mitglied
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt

ORG-0002
Offizielle Bezeichnung: Antirio AB
Registrierungsnummer: 556533-8133
Postanschrift: GÅRDSVÄGEN 18
Stadt: Solna
Postleitzahl: 169 70
Land, Gliederung (NUTS): Stockholms län (SE110)
Land: Schweden
E-Mail: support@e-avrop.com
Telefon: 08-501 190 00
Internetadresse: https://www.e-avrop.com
Rollen dieser Organisation: 
TED eSender

ORG-0003
Offizielle Bezeichnung: Borlänge kommun
Registrierungsnummer: 212000-2239
Postanschrift: Stadshuset, Röda vägen 50
Stadt: Borlänge
Postleitzahl: 784 30
Land, Gliederung (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Schweden
E-Mail: kommun@borlange.se
Telefon: 0243-740 00
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer

ORG-0004
Offizielle Bezeichnung: Falu kommun
Registrierungsnummer: 212000-2221
Postanschrift: Slaggatan 3D
Stadt: Falun
Postleitzahl: 791 71
Land, Gliederung (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Schweden
E-Mail: kontaktcenter@falun.se
Telefon: 023-83000
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer

ORG-0005
Offizielle Bezeichnung: Gagnefs kommun

mailto:uhc@ludvika.se
mailto:support@e-avrop.com
https://www.e-avrop.com
mailto:kommun@borlange.se
mailto:kontaktcenter@falun.se


202211-2025 Page 9/12

8.1.

8.1.

8.1.

Registrierungsnummer: 212000-2155
Postanschrift: Färjbacksvägen 5
Stadt: Djurås
Postleitzahl: 785 61
Land, Gliederung (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Schweden
E-Mail: registrator@gagnef.se
Telefon: 0241-15100
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer

ORG-0006
Offizielle Bezeichnung: Säters kommun
Registrierungsnummer: 212000-2247
Postanschrift: Rådhuset Åsgränd 2
Stadt: Säter
Postleitzahl: 783 27
Land, Gliederung (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Schweden
E-Mail: kommun@sater.se
Telefon: 0225-55000
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer

ORG-0007
Offizielle Bezeichnung: Ludvika kommunfastigheter AB
Registrierungsnummer: 556049-7140
Postanschrift: Köpmansgatan 2
Stadt: Ludvika
Postleitzahl: 771 32
Land, Gliederung (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Schweden
E-Mail: info.fastighetsbolagen@ludvika.se
Telefon: 0240-86900
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer

ORG-0008
Offizielle Bezeichnung: LudvikaHem AB
Registrierungsnummer: 556048 - 2019
Postanschrift: Köpmansgatan 2
Stadt: Ludvika
Postleitzahl: 771 32
Land, Gliederung (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Schweden
E-Mail: info.fastighetsbolagen@ludvika.se
Telefon: 0240-86900
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer

mailto:registrator@gagnef.se
mailto:kommun@sater.se
mailto:info.fastighetsbolagen@ludvika.se
mailto:info.fastighetsbolagen@ludvika.se


202211-2025 Page 10/12

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0009
Offizielle Bezeichnung: Tryggheten i Ludvika
Registrierungsnummer: 969676 - 4365
Postanschrift: Köpmansgatan 2
Stadt: Ludvika
Postleitzahl: 771 32
Land, Gliederung (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Schweden
E-Mail: info.fastighetsbolagen@ludvika.se
Telefon: 0240-86900
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer

ORG-0010
Offizielle Bezeichnung: Gagnefsbostäder AB
Registrierungsnummer: 556527 - 7463
Postanschrift: Färjbacksvägen 6
Stadt: Djurås
Postleitzahl: 785 61
Land, Gliederung (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Schweden
E-Mail: gbab@gagnef.se
Telefon: 0241-15299
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer

ORG-0011
Offizielle Bezeichnung: AB Borlänge Energi
Registrierungsnummer: 556005 - 5385
Postanschrift: Nygårdsvägen 9
Stadt: Borlänge
Postleitzahl: 781 70
Land, Gliederung (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Schweden
E-Mail: kund@borlange-energi.se
Telefon: 0243-73000
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer

ORG-0012
Offizielle Bezeichnung: AB Borlänge Elnät
Registrierungsnummer: 556478 - 9682
Postanschrift: Nygårdsvägen 9
Stadt: Borlänge
Postleitzahl: 781 70
Land, Gliederung (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Schweden
E-Mail: kund@borlange-energi.se
Telefon: 0243-74000
Rollen dieser Organisation: 

mailto:info.fastighetsbolagen@ludvika.se
mailto:gbab@gagnef.se
mailto:kund@borlange-energi.se
mailto:kund@borlange-energi.se


202211-2025 Page 11/12

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Beschaffer

ORG-0013
Offizielle Bezeichnung: Förvaltningsrätten i Falun
Registrierungsnummer: 202100-2742
Postanschrift: Box 45
Stadt: Falun
Postleitzahl: 791 21
Land, Gliederung (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Schweden
E-Mail: forvaltningsrattenifalun@dom.se
Telefon: +46 23-383 00 00
Internetadresse: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-falun/
Rollen dieser Organisation: 
Überprüfungsstelle

ORG-0014
Offizielle Bezeichnung: Anderssons Städ & Fönsterputs Aktiebolag
Registrierungsnummer: 556500-3190
Postanschrift: Bondegatan 1
Stadt: Falun
Postleitzahl: 79162
Land, Gliederung (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Schweden
E-Mail: henrik@anderssons.com
Telefon: 023-29081
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0001, LOT-0002
Der Gewinner ist auf einem geregelten Markt notiert

ORG-0015
Offizielle Bezeichnung: COOR ILV AB
Registrierungsnummer: 556478-2646
Postanschrift: Råsundavägen 18A
Stadt: Solna
Postleitzahl: 16967
Land, Gliederung (NUTS): Stockholms län (SE110)
Land: Schweden
E-Mail: adam.rudin@inspira.se
Telefon: 0702940390
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0001, LOT-0002
Der Gewinner ist auf einem geregelten Markt notiert

ORG-0016
Offizielle Bezeichnung: NRDC AB
Registrierungsnummer: 559451-1478
Postanschrift: Vikarbyn
Stadt: Knutesvägen 4

mailto:forvaltningsrattenifalun@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-falun
mailto:henrik@anderssons.com
mailto:adam.rudin@inspira.se


202211-2025 Page 12/12

8.1.

Postleitzahl: 79570
Land, Gliederung (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Schweden
E-Mail: Nordiccleanfalun@gmail.com
Telefon: 0768833361
Rollen dieser Organisation: 
Bieter

ORG-0017
Offizielle Bezeichnung: RH Städ AB
Registrierungsnummer: 559003-5696
Postanschrift: Furustrand 17
Stadt: Falun
Postleitzahl: 79195
Land, Gliederung (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Land: Schweden
E-Mail: ronny@rhstad.com
Telefon: 0700744720
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0001, LOT-0002
Der Gewinner ist auf einem geregelten Markt notiert

Informationen zur Bekanntmachung

Kennung/Fassung der Bekanntmachung: 0440983b-bfa9-4d20-b725-93f645e63adb  -  01
Formulartyp: Ergebnis
Art der Bekanntmachung: 
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Unterart der Bekanntmachung: 29
Datum der Übermittlung der Bekanntmachung: 26/03/2025 15:13:30 (UTC+1) Central 
European Time, Western European Summer Time
Sprachen, in denen diese Bekanntmachung offiziell verfügbar ist: Schwedisch
Veröffentlichungsnummer der Bekanntmachung: 202211-2025
ABl. S – Nummer der Ausgabe: 62/2025
Datum der Veröffentlichung: 28/03/2025

mailto:Nordiccleanfalun@gmail.com
mailto:ronny@rhstad.com

